2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»____________ 2022                                                                            №____

	О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан                 от 10.03.2012 № 202 «Вопросы Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.10.2012 № 852, от 18.03.2013        № 176, от 31.10.2013 № 829, от 18.04.2014 № 257, от 10.07.2014 № 481,                  от 21.01.2015 № 25, от 26.07.2016 № 508, от 19.08.2016 № 575, от 10.11.2017              № 859, от 10.05.2018 № 340, от 03.04.2019 № 262, от 16.07.2019 № 588,                       от 25.06.2020 № 525, от 02.03.2021 № 110, от 06.12.2021 № 1171) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников аппарата Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан в количестве 71 единицы с месячным фондом оплаты труда по должностным окладам в сумме 1 455,784 тыс. рублей.».

2. Внести в Порядок предоставления в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджету Азнакаевского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Кабинета Министров Республики Татарстан, в целях разработки проектов санитарно-защитных зон сибиреязвенных скотомогильников, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.08.2022 № 799 «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджету Азнакаевского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Кабинета Министров Республики Татарстан, в целях разработки проектов санитарно-защитных зон сибиреязвенных скотомогильников» изменение, дополнив пункт 15 абзацем следующего содержания:
«В соответствии с решением Управления ветеринарии о наличии потребности в иных межбюджетных трансфертах, не использованных в отчетном финансовом году, средства в объеме, не превышающем остатка средств указанных иных межбюджетных трансфертов, могут быть возвращены в текущем финансовом году в доход бюджета Азнакаевского муниципального района, которому они были ранее предоставлены, для финансового обеспечения расходов бюджета Азнакаевского муниципального района, соответствующих целям предоставления указанных иных межбюджетных трансфертов.».

3. Установить, что действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                               А.В. Песошин